
Fra: Egil Magnar Eidsnes <eeidsnes@gmail.com>
Sendt: torsdag 23. mai 2019 18.19
Til: Marte Hagen Eriksrud
Emne: Omsynsone landbruk

Hei Marte.

Her kommer en henvendelse til deg angående kommunelpanen sin arealdel 2019-2031.

Etter å ha lagt saken min frem for politikere ,fikk jeg melding at jeg måtte kontakte deg personlig.

Da du leder planen.

Saken gjelder søknad om to tomter på 215/2 der din innstilling var at det var omsynsone landbruk, Plan og miljø fulgte opp din innstilling.

Nå har det seg slik , at jeg sitter på dokumentasjon på at omsøkt område ikke kan sies å ha noe med landbruk og gjøre. Derfor trenger jeg din tilbakemelding på at arealet utgår fra omsynsone landbruk.

Da er Politikerene villige til å se på saken.

Har fått tilbalemelding fra dagens landbruksjef Nyhammer og tidligere fra Eli Bjørklid og Arnold Matre som jeg ønsker å vise deg. Regner med det er nye dokumenter for deg.

Siden saken snart skal opp til politisk behandling har jeg svært dårlig tid. Legger ved kopi av Lindås kommune sitt planprogram for planen. Der står det på slutten at det skal være en gjennomgang av omsynssone landbruk. Tok den saken opp med Landbruksjefen da han var på synfaring på det aktuelle området. Kan du ringe med hurtigst mulig så vi kan se på saken under fire øyne. Mvh Egil Eidsnes 9047 4029. Svært viktig sak. eeidsnes@gmail.com

Kopi under

PLANPROGRAM FOR KOMMUNEPLANEN SIN AREALDEL 2019-2031 Vedtatt 22. mars 2018

Landbruk-, natur- og friluftsområde Gjennom samfunnsdelen har kommunen fastsett at det er eit ønskje om å oppretthalde kulturlandskapet, ta vare på verdifullt landbruksareal og legge til rette for auka matproduksjon og næringsutvikling i landbruket. Det er eit nasjonalt mål om å i størst mogleg grad ta vare på dyrka og dyrkbar jord. Kommuneplanen skal så langt det er mogleg også skjerme beiteområde og kulturlandskap mot nedbygging. Omsynssone for landbruk og friluftsliv har stor betydning i arealforvaltninga, og skal ligge på dei areala som er i bruk i dag og som i framtida er eigna for landbruksdrift. Landbruket i områda rundt Knarvik, Ostereidet og Lindås er nokre stadar under press på grunn av urbanisering, fortetting, aukande folkevekst og generelt redusert aktivitet i landbruket. Samfunnsdelen opnar opp for å legge til rette for noko spreidd busetnad og mindre bustadfelt i heile kommunen. Dette skal sikrast i arealdelen gjennom å legge til rette for LNF-spreidd arealføremål i bygdene. Plassering av spreidd busetnad skal også vurderast opp mot nærleik til skule, barnehage fritids- og servicetilbod, samt til overordna infrastruktur (VVA). Kommunen har behov for ei samla strategi for handtering av overskuddsmassar frå ulike byggeprosjekt. Kommunen har ei ambisjon om å ta vare på jordressursar ved utbygging, og bruke dette på areal som er i bruk eller områder som kan tas i bruk til landbruksaktivitet. Aktuelle utgreiingar • Kartlegge kor kommunen kan handtere overskuddsmassar • Gjennomgang av omsynssone landbruk • Kartlegge aktuelle område for spreidd busetnad 15